Patrick Broun of lreland indicted before Robert Cherlton and feltow
justices of the peace for at night on 26 October l39l feloniously breaking
into the house of William Hayton saddler of Oxford at Oxford and
feloniously stealing two furred coats, a hood, a coverlet, a dagger, and a
bow with eight arrows, price 30s., proved clergy; after the jurors found him
guilty, he was released to the ordinary for imprisonment in the bishop's
gaol at Banbury; chattels,20d., in charge to Robert Bullok sheriff.

31. Marg: Oxon'Ricardus filius Laurencij Abbot captus per
suspeccionem apud Waterton' secundum statutum Wynton, etc. Et
postea iusticiarij pacis inquisierunt de eo et nichil malum de eo inueniunt
etc. venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus etc. Et super hoc
proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui prosequi
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voluit versus predictum Ricardum veniat et audietur et nullus venit etc.
Ideo idem Ricardus deliberatur. Marg: deliberatur

Richard son of Lawrence Abbot taken at Water Eaton on suspicion
according to the statute of Winchester, having been found by the justices of
the peace to be of good repute, was released.

[*. 8l
Dominus Rex mandauit dilectis et fidelibus suis Ricardo Abburbury
Roberto Bardolf' Roberto Charlton' Iohanni Hill' Thome Poure Thome
Barentyne Nicholao Somerton' et Iohanni Rede litteras suas patentes in
hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie
dilectis et fidelibus suis Ricardo Abberbury Roberto Bardolf Roberto
Cherlton' Iohanni Hull' Thome Poure Thome Barentyne Nicholao
Somerton' et Iohanni Rede salutem. Sciatis quod assignauimus vos
coniunctim et diuisim ad pacem nostram necnon ad statuta apud Wynton'
Northampton' et Westm'pro conseruacione pacis eiusdem ac statuta et
ordinaciones ibidem et apud Cantebr'de venatoribus operarijs artificibus
seruitoribus hostelarijs mendicantibus et vagabundis ac alijs hominibus
mendicantibus qui se nominant trauayllyngmen' necnon omnia alia
ordinaciones et statuta pro pono pacis nostre ac quiete regimine et
gubernacione populi nostri edita in omnibus et singulis suis articulis in
comitatu Oxon' infra libertates et extra iuxta vim formam et effectum
eorundem custodienda et custodiri facienda et ad omnes illos quos contra
formam ordinacionum et statutorum predictorum delinquentes inuener-
itis castigandos et puniendos prout secundum formam ordinacionum et
statutorum eorundem fuerit faciendum et ad omnes illos qui aliquibus de
populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum suarum minas
fecerint et ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos
et populum nostrum inueniendam coram vobis venire et si huiusmodi
securitatem inuenire recusauerint tunc eos in prisonis nostris quousque
huiusmodi securitatem inuenerint saluo custodiri faciendos. Assig-
nauimus eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum
iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et
legalium hominum de comitatu tuo infra libertates et extra per quos rei
veritas melius sciri poterit de omnimodis felonijs transgressionibus
forstallarijs regratarijs et extorcionibus in comitatu tuo predicto infra
libertates et extra per quoscumque et qualitercumque factis siue
perpetratis et que exnunc ibidem fieri continget et eciam de omnibus illis
qui in conuenticulis contra pacem nostram et in perturbacionem populi
nostri seu vi armata ierint vel equitauerint seu exnunc ire vel equitare
presumpserint et eciam de hijs qui in insidijs ad gentem nostram
mahemiandam vel interficiendam iacuerint exnunc iacere presumpserint
et eciam de hijs qui capicijs et alia libertata de vnica secta per
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confederacionem et per manutenencia contra defencionem ac formam
ordinacionum et statutorum inde ante hec tempora factorum vsi fuerint et
alijs huiusmodi libertata inposterum vtentibus et eciam de hostelarijs et
alijs qui in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium et
eciam de quibuscumque operarijs artificibus seruitoribus mendicantibus
et vagabundis predictis et alijs qui contra formam ordinacionum et
statutorum pro communi vtilitate regni nostri Anglie et populi nostri
eiusdem de huiusmodi venatoribus operarijs artificibus seruitoribus
hostelarijs mendicantibus vagabundis predictis et alijs inde factorum
deliquerint vel attemptauerint in comitatu predicto et exnunc delinquere
vel attemptare presumpserint ac eciam de quibuscumque vicecomitibus
maioribus balliuis senescallis constabularijs et custodibus gaolarum qui in
execucione officiorum suorum erga huiusmodi artifices seruitores
laboratores vitelarios mendicantes et vagabundos ac alios predictos iuxta
formam ordinacionum et statutorum predictorum facienda indebite se